MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Princesa Isabel
Diretoria de Administração, Planejamento e Finanças

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020

2ª RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23169.001113.2020-67

O Diretor-Geral do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através
da Portaria de nomeação n° 2.844/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2018, e amparado no
disposto da Portaria nº 268 - Reitoria, de 08 de fevereiro de 2018, publicada no Diário
Oficial da União de 14 de fevereiro de 2018 e considerando o Edital de Chamada
Pública nº 01/2020 do IFPB Campus Princesa Isabel,

RESOLVE:

I - Retificar o período de recebimento para apresentação da documentação para
habilitação e Proposta de Venda, constante no preâmbulo do Edital de Chamada
Pública nº 01/2020, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores Individuais) deverão
apresentar a documentação para habilitação e Proposta de Venda via digital,
encaminhando exclusivamente para o e-mail compras.princesa@ifpb.edu.br, no
período compreendido entre os dias 16 de outubro de 2020 a 06 de novembro de
2020.

Leia-se:

Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores Individuais) deverão
apresentar a documentação para habilitação e Proposta de Venda via digital,
encaminhando exclusivamente para o e-mail compras.princesa@ifpb.edu.br, no
período compreendido entre os dias 16 de outubro de 2020 a 11 de novembro de
2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Princesa Isabel
Diretoria de Administração, Planejamento e Finanças

II - As demais disposições constantes do Edital de Chamada Pública nº 01/2020
permanecem inalteradas.

Princesa Isabel/PB, 06 de novembro de 2020.

_______________________________

Vinícius Batista Campos

Diretor Geral

IFPB Campus Princesa Isabel